PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 14/2022

 EDITAL 003/2022 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de
Abertura do PSS 13/2022, para cadastro reserva em vista de contratações futuras
conforme necessidade da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO o
RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

Nº NÚMERO PROTOCOLO CANDITATO

01 2075 LETIANE SOUZA FERRAZ

02 2105 GABRIELA ORENGO PEDROZO

03 2141 MAIRA MARCHI DE CASTRO

04 2150 JULIANE MARTINS MOREIRA

05 2161 RENATA FERNANDA GROSSI ABRAHÃO

06 2174 MAIANE STRAUSS DOS SANTOS

07 2185 MATIÉLE DA SILVA KRETZMANN

08 2190 TARCIÉLI DA COSTA MARTINS

09 2196 TELMA HELOÍSA MENEZES BOELTER

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia para

apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de Organização do PSS
14/2022, contendo a identificação do recorrente e os motivos da irresignação, devendo
ser protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal ou encaminhada por
e-mail através do endereço eletrônico educacao@saopedrodosul.org. Não havendo a
interposição de impugnações, as inscrições homologadas ora divulgadas serão
consideradas como definitivas, sendo dispensada a publicação de novo edital.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos quatro dias do mês de maio de 2022.

 ZIANIA MARIA BOLZAN
        Prefeita Municipal